
30 JUIN 2009. – JUSTICE 2009/3 – Texte 13/27 – Page �

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté de la DACS du 14 avril 2009 portant désignation des membres du jury  
chargé de procéder à l’examen d’aptitude à la profession de mandataire judiciaire

NOR : JUSC0907866A

La garde des sceaux, ministre de la justice,
Vu le titre Ier du livre VIII du code de commerce, notamment ses articles L. 811-5, R. 811-19, R. 811-20 et R. 812-11 ;
Vu l’arrêté du 2 février 2009 portant désignation des membres du jury chargé de procéder à l’examen d’aptitude à la 

profession de mandataire judiciaire,

Arrête :

Article 1er

Est désigné en qualité de membre titulaire du jury chargé de procéder à l’examen d’aptitude à la profession de mandataire 
judiciaire : M. AGNIEL (Roger), juge consulaire au tribunal de commerce de Paris, en remplacement de M. FIOT 
(Philippe).

Article 2

La directrice des affaires civiles et du sceau est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la justice.

Fait à Paris, le 14 avril 2009.
	 Pour la garde des sceaux, ministre de la justice, 
	 et par délégation :
	 La directrice des affaires civiles et du sceau,
	 P. Fombeur


		2009-06-26T09:45:34+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




